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CGW03105 CG Workwear Damen Kochjacke Turin GreeNature 34 / Cool Grey [#E2E2E2]

83,21 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: CG Workwear
Bestell-Nr.: CGW03105-CY-34

Polyester aus recycelten PET-Flaschen / Bio-Baumwolle
Made in Germany
Leicht tailliert
Druckknöpfe
Brusttasche
Ärmel zum Aufkrempeln können mit Schlaufe und Druckknopf fixiert werden
Rückenfalte für mehr Bewegungsfreiheit
Alle Farben bis 95 °C waschbar
Pflegeleicht
Farbecht
Industriewäsche- und finishertauglich

Pfegehinweis: Chemische Reinigung möglich
Bügeln erlaubt
95 °C waschbar
Easy care
Bleichen möglich
Trockner geeignet
Industriewäsche geeignet

Grammatur: 215 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 34
• 38
• 40
• 46
• 42
• 44
• 36

Farbe
• Cool Grey [#E2E2E2]
• Black [#040000]


